## Уведомление о составлении протокола

УФАС России Настоящим уведомляю, ЧТО Липецким возбуждено производство по делу об административном правонарушении и проведении административного расследования № 048/04/9.21-1024/2019 от 21 ноября 2019 года в отношении ПАО «МРСК Центра» в лице филиала ПАО «МРСК Центра» -«Липецкэнерго» (127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д. 4; 398001, г. Липецк, ул. 50  $H\Lambda MK$ 33; дата государственной регистрации юридического лица - 17.12.2004, ОГРН 1046900099498, ИНН 6901067107, КПП 771501001) по признакам совершения административного правонарушения 9.21 предусмотренного ч.1 CT. Кодекса Российской Федерации административных правонарушениях (далее - КоАП РФ).

В связи с изложенным, законному представителю ПАО «МРСК Центра» в лице филиала ПАО «МРСК Центра» - «Липецкэнерго» надлежит явиться 16.12.2019 **года в 10 часов 00 минут** по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, каб. 502 для дачи объяснений по факту нарушения, а также для подписания протокола об административном правонарушении, либо направить представителя с образом надлежащим оформленными ИМКИРОМОНУОП на **УЧАСТИЕ** В административном производстве по данному делу со всеми правами (включая с правом подписания протокола), предусмотренными статьей 25.5 КоАП РФ и паспортом. Законному представителю при себе иметь паспорт и приказ о назначении на должность генерального директора.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

Неявка в указанный срок будет расценена как отказ от подписания протокола.

Руководитель И.В. Поткина